tractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic r. Fori Nob. pro termino in diem 4. Februarii 1845. h. 10. m. ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enaturae proprieae culpac imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 4. Novembris 1844.

(3622) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 32501. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. D. Joanni Biliński Terasiewicz et ejus uxori Catharinae de Ulrichowna Bilińska de domicilio ignotis — medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Andream Dwernicki puncto extabulationis juris advitalitatis preventum honorum Topolnica ex iisdem Libro Dom. 93. pag. 180. nro. 15. et 16. on. reperibilis sub praes. 26. Octobris 1844 ad Nr 32501 contra eosdem — huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem eorum huic Judicio ignotam, ipsis eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Meakes, cum substitutione Advocati Domini Piąkowski — qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet, ad hic Judicium in termino pro die 24. Decem. 1844 h. 10. mat. praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enaturae proprieas culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 5. Novembris 1844.

(3633) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 32971. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus olim Thadæi Rogaliński, utpote: Joanni Nepomuceno, Josepho, Philippo, Salomeae et Sophiae Rogalińskie, tum Martino et Marianæ Potaczewskie de domicilio ignotis, aut eorum nefors demortuorum haeredibus, do nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Ignatii Com. Dębicki, Stephaniae de Com. Dębickie Kępińska, Mariannae

do Com. Dębickie Jabłońska, tum minorenium: Mieclai et Carolinæ Com. Dębickie in assistentia tutoris D. Dominici de Lubraniec Dąbski, — nec nou minorenium: Sigismundi et Vandae Com. Dębickie in assistentia tutris Dnae Celinae Com. Dębicka — contra supra nominatos, puncto extabulationis Summae 9000 flpol. respective residuitatis ejusdem — de statu passivo sortis honorum Swierczkow I. Lib. Dom. 11. pag. 406 n. 25 et 27 on. itabulatae, cum suboueribus — sub praes. 31. Octobris 1844 ad Nr. 32971 — huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem ignotam praefatorum conveatorum, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gnojński cum substitutione Dni Advti Bartuński, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic r. Fori Nob. pro termino in diem 4. Februarii 1845 h. 10. mat. ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enaturae propriæ culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium

Leopoli die 4. Novembris 1844.

(3558) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 30318. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Mariannæ de Prominskie Russinowa, de vita ei domicilio ignotae, mediis praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni. Henrici Saar contra Fiscum r. instituto charitatis sororum charitatis Leopol. assistentem, — tum supra nominataum, porro Susannam Ostrowicz, massam jacentem Franciscæ Sidorowicz, nec nec et alios puncto extabulandæ Summae 6000 flp. cum positionibus consecutivis et subconerationibua ex realitate Leopoli sub Nr 29. in Civitate sita, sub præc. 3. Octobris 1844. ad Nrum. 30318. huic Judicium libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam praefatae concitatae, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Sekowski cum substitutione Domini Advocati Starzewski qæ Curator constituitur quocum juxta' praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic R. Fori Nobilium pro termino in diem 20. Januarii 1845. hora decima matutina ad con-

tradictorium praefixo comparendum, et destinato sibi parono documenta et allegationes tardendum aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; si sicut et causa neglecta fuerit, dannum inde enatum proprieas culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 23. Octobris 1844.

(3618) K u n d m a c h u n g. (2)

Nro. 18022. Am 3ten Dezember 1844 wird zur Leitung der Zloczower Dominikalsteuerrückstände, die herrschaftliche Propinazion in den unterthänigen Vorstädten Woroniaki, Zazulo, Folwarki und Zarzyce auf ein Jahr und wenn im Verlaufe desselben nicht alle Rückstände berichtigt werden sollten auch auf die weitere Periode im Lizitationswege von Seite des k. Kreisamtes verpachtet werden.

Der Auskunftspreis ist Ein Tausend Gulden Conventions-Münze von welchem das 10j100tige Vadum gleich baar zu erlegen seyn wird.

Die übrigen Bedingnisse werden in der Kreisamtskanzlei kund gemacht werden.

Vom k. k. Kreisamte.

Zloczow am 8. November 1844.

(3609) E d i c t u m. (2)

Nro. 31580. Caesareo-Regium in Reginis Galicie et Ledomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopolisense Alexandro, Felici et Carolo Monsen, tum haeredibus Susannae de Monseu Janiszewska ut pote: Henrico Ludovico, Stanislas,Juliae et Vandae Janiszewskie medio praesentis Edicti notum reddit: sub prae. 17. Octobris 1844. ad Nrum. 31580. contra eosdem, tum fisicum regiom, Josephum Rodakowski ac Ladislao Malina, puncto decernendae ex bonis Uscie ruskie cum attinentiis Kwiatoń, Smerekowice, Przystap et Huta extabulationis Summae 800 Aur. holl. originarie pro re massacra et haeredum Susannae de Klings Monseu intabulatae, cum positionibus consecutivis et subonere per Franciscum Trzeckieski hnic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem implorata esse. — Ob emigrationem vero eorum ignotam, ipsis proprio eorum periculo et impedio judicialis Advocatus Domicius Kabath cum substitutione Domini Advocati Czajkowski qua Curator constituitur quo cum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciariorum normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro 7. Januarii 1845. hora decima matutina praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tardendum, aut sibi alium Advocatum